
OTA CO.,LTD.

素子数640×480ピクセルの高画質･高分解能の熱画像カメラです｡
タッチパネルの大きな4形液晶モニタ､500万画素の可視カメラを搭載し､熱画像･可視画像の両面から高精度の診断ができます｡

4形タッチパネル

ビューファインダ付

可視画像
熱画像

SDカード対応

IP54

4形タッチパネル

ビューファインダ付

可視画像
熱画像

SDカード対応

IP54

MSXモード

MSXモード

タッチパネルの大きな4形液晶モニタ､500万画素の可視カメラを搭載し､
熱画像･可視画像の両面から高精度の診断ができます｡

●タッチパネルで簡単操作
●MSX™ 

●3.5形静電容量式タッチパネル
●ピクチャー・イン・ピクチャー

MSXモード

FLIR C3-X/FLIR C5

  FLIR E5 Pro/E6 Pro/E8 Pro

IP54
3.5形タッチパネル

熱画像
可視画像

●タッチパネルで簡単操作
●MSX®

4形タッチパネル

熱画像

SDカード対応

可視画像

IP54

3.5形タッチパネル

熱画像
可視画像

IP54

高機能熱画像カメラ(サーモグラフィ)39

サーモグラフィ
サーモグラフィ

-20～+150℃/0～+300℃
-20～+150℃/0～+400℃

FLIR C3-X
FLIR C5

￥
￥

)
)

(
(

99,800
140,000

109,780
154,000

4039016
4039017

サーモグラフィ
サーモグラフィ

-20～+120℃/0～+650℃
-20～+120℃/0～+650℃

CPA-E54
CPA-E76S

￥
￥

)
)

(
(

850,000
998,000

935,000
1,097,800

4039014
4039015

サーモグラフィ
サーモグラフィ
サーモグラフィ

-20～+400℃
-20～+550℃
-20～+550℃

FLIR E5 Pro
FLIR E6 Pro
FLIR E8 Pro

￥
￥
￥

)
)
)

(
(
(

300,000
400,000
600,000

330,000
440,000
660,000

4039011
4039012
4039013

サーモグラフィ
サーモグラフィ
サーモグラフィ
サーモグラフィ

-20～+120℃/0～+650℃
-20～+120℃/0～+650℃
-20～+120℃/0～+650℃/+300～+1500℃
-20～+120℃/0～+650℃/+300～+1500℃

CPA-T530W
CPA-T530S
CPA-T540W
CPA-T540S

￥
￥
￥
￥

)
)
)
)

(
(
(
(

1,620,000
1,620,000
2,060,000
2,060,000

1,782,000
1,782,000
2,266,000
2,266,000

4039006
4039007
4039008
4039009

サーモグラフィ
サーモグラフィ

-40～+150℃/+100～+650℃
-40～+150℃/+100～+650℃/+300～+2000℃

CPA-T560S
CPA-T865S

￥
￥

)
)

(
(

2,800,000
3,520,000

3,080,000
3,872,000

4039001
4039002

素子数
測定視野角
可視カメラ
モニタ
温度分解能
画像保存媒体
画像保存

温度表示
通信インターフェイス
電源
寸法・重量

320×240ピクセル, 464×348ピクセル
S:24×18°　T:14×10°　W:42×32°
500万画素, LEDランプ付
4形液晶モニタ (タッチパネル)
S:0.04℃　T:0.05℃　T:0.03℃
SDカード(SDHC)
熱画像, 可視画像, 統合画像 (JPEG),動画 (MPEG4/温度データなし), CSQ (温度データあり）
画像注釈…音声, テキストコメント, スケッチコメント
スポット3点, ボックスエリア3点
Bluetooth　Wi-fi　USB2.0
AC電源　リチウムイオンバッテリ
140×201×84mm　1.3kg

素子数
測定視野角
可視カメラ
モニタ
温度分解能
画像保存媒体
画像保存

温度表示
通信インターフェイス
電源
寸法・重量

640×480ピクセル
S:24×18°　T:14×10°　W:42×32°
500万画素, LEDランプ付
4形液晶モニタ (タッチパネル)
S:0.04℃　T:0.05℃　T:0.03℃
SDカード(SDHC)
熱画像, 可視画像, 統合画像 (JPEG),動画 (MPEG4/温度データなし).CSQ (温度データあり)
画像注釈…音声, テキストコメント, スケッチコメント
スポット3点, ボックスエリア3点
Bluetooth　Wi-fi　USB2.0 (Type-C)
AC電源　リチウムイオンバッテリ
140×201×84mm　1.3kg/1.4kg

画像保存
インターフェイス
電源
寸法・重量

内蔵メモリ5000枚
Bluetooth Wi-fi USB2.0(Type-C) PAN
USB-C(5V-1A) リチウムイオンバッテリ
138×84×24mm　0.19kg

型式
素子数 (ピクセル)
温度表示

分解能

CPA-E54

スポット3点
  エリア1点

320×240

0.04℃(@30℃)

CPA-E76S

スポット3点
  エリア3点

型式
素子数 (ピクセル)
フレームレート
最小撮像距離
分解能

FLIR C3-X
128×96(5MP)

8.7Hz
0.1m(0.3m)フォーカスフリー(MSX™時)

0.07℃

FLIR C5
160×120(5MP)

画像保存
インターフェイス
電源
寸法・重量

SDカード
Bluetooth Wi-fi USB2.0(Type-C)
AC電源 リチウムイオンバッテリ
116×278×113mm　1.0kg

型式
素子数 (ピクセル)
検出器
分解能(＠30℃)

FLIR E5 Pro
160×120

<0.06℃
非冷却マイクロボロメーター

FLIR E6 Pro
240×180

<0.05℃

FLIR E8 Pro
320×240

<0.04℃

画像保存
インターフェイス
電源
寸法・重量

内蔵メモリ500枚
Wi-fi USB
AC電源 リチウムイオンバッテリ
244×95×140mm　0.59kg

コンパクトサーモグラフィカメラ   FLIR C3-X/FLIR C5

サーモグラフィ CPA-E54/CPA-E76S

サーモグラフィ   FLIR E5 Pro/E6 Pro/E8 Pro

サーモグラフィ CPA-T500

サーモグラフィ CPA-T560S/CPA-T865S

●レーザポインタ
●ピクチャー・イン・ピクチャー

●タッチパネルで簡単操作
●MSX (熱画像輪郭強調表示)

●アイソサーム:指定範囲(以上/以下)の温度域を強調色表示
●ピクチャー・イン・ピクチャー


