

サーモグラフィ

CPA-T560S/CPA-T865S



MSXモード

素子数	640×480ピクセル	熱画像
測定視野角	S:24×18° T:14×10° W:42×32°	可視画像
可視カメラ	500万画素, LEDランプ付	4形タッチパネル
モニタ	4形液晶モニタ(タッチパネル)	SDカード対応
温度分解能	S:0.04°C T:0.05°C W:0.03°C	ピューファインダ付
画像保存媒体	SDカード(SDHC)	IP54
画像保存	熱画像, 可視画像, 統合画像 (JPEG), 動画 (MPEG4/温度データなし), CSQ (温度データあり)	
画像注釈	…音声, テキストコメント, スケッチコメント	
温度表示	スポット3点, ポックスエリア3点	
通信インターフェイス	Bluetooth Wi-fi USB2.0 (Type-C)	
電源	AC電源 リチウムイオンバッテリ	
寸法・重量	140×201×84mm 1.3kg/1.4kg	



MSXモード

4039001	サーモグラフィ	-40～+150°C/+100～+650°C	CPA-T560S	¥ 2,800,000 (3,080,000)
4039002	サーモグラフィ	-40～+150°C/+100～+650°C/+300～+2000°C	CPA-T865S	¥ 3,520,000 (3,872,000)

サーモグラフィ

CPA-T500

素子数	320×240ピクセル, 464×348ピクセル	熱画像
測定視野角	S:24×18° T:14×10° W:42×32°	可視画像
可視カメラ	500万画素, LEDランプ付	4形タッチパネル
モニタ	4形液晶モニタ(タッチパネル)	SDカード対応
温度分解能	S:0.04°C T:0.05°C W:0.03°C	ピューファインダ付
画像保存媒体	SDカード(SDHC)	IP54
画像保存	熱画像, 可視画像, 統合画像 (JPEG), 動画 (MPEG4/温度データなし), CSQ (温度データあり)	
画像注釈	…音声, テキストコメント, スケッチコメント	
温度表示	スポット3点, ポックスエリア3点	
通信インターフェイス	Bluetooth Wi-fi USB2.0	
電源	AC電源 リチウムイオンバッテリ	
寸法・重量	140×201×84mm 1.3kg	



FLIR E5 Pro/E6 Pro/E8 Pro

4039006	サーモグラフィ	-20～+120°C/0～+650°C	CPA-T530W	¥ 1,620,000 (1,782,000)
4039007	サーモグラフィ	-20～+120°C/0～+650°C	CPA-T530S	¥ 1,620,000 (1,782,000)
4039008	サーモグラフィ	-20～+120°C/0～+650°C/+300～+1500°C	CPA-T540W	¥ 2,060,000 (2,266,000)
4039009	サーモグラフィ	-20～+120°C/0～+650°C/+300～+1500°C	CPA-T540S	¥ 2,060,000 (2,266,000)

サーモグラフィ

FLIR E5 Pro/E6 Pro/E8 Pro

●タッチパネルで簡単操作	●アイソサーモ:指定範囲(以上/以下)の温度域を強調色表示	熱画像
●MSX(熱画像輪郭強調表示)	●ピクチャー・イン・ピクチャー	可視画像
型式	FLIR E5 Pro FLIR E6 Pro FLIR E8 Pro	4形タッチパネル
素子数(ピクセル)	160×120 240×180 320×240	SDカード
検出器	非冷却マイクロボロメーター	ピューファインダ付
分解能(@30°C)	<0.06°C <0.05°C <0.04°C	IP54
画像保存	内蔵メモリ500枚	
インターフェイス	Wi-fi USB	
電源	AC電源 リチウムイオンバッテリ	
寸法・重量	244×95×140mm 0.59kg	



MSXモード

4039011	サーモグラフィ	-20～+400°C	FLIR E5 Pro	¥ 300,000 (330,000)
4039012	サーモグラフィ	-20～+550°C	FLIR E6 Pro	¥ 400,000 (440,000)
4039013	サーモグラフィ	-20～+550°C	FLIR E8 Pro	¥ 600,000 (660,000)

サーモグラフィ

CPA-E54/CPA-E76S

●タッチパネルで簡単操作	●レーザポインタ	熱画像
●MSX®	●ピクチャー・イン・ピクチャー	可視画像
型式	CPA-E54 CPA-E76S	4形タッチパネル
素子数(ピクセル)	320×240	SDカード
温度表示	スポット3点 エリア1点	ピューファインダ付
分解能	0.04°C(@30°C)	IP54
画像保存	内蔵メモリ500枚	
インターフェイス	Bluetooth Wi-fi USB2.0(Type-C)	
電源	AC電源 リチウムイオンバッテリ	
寸法・重量	116×278×113mm 1.0kg	



MSXモード

4039014	サーモグラフィ	-20～+120°C/0～+650°C	CPA-E54	¥ 850,000 (935,000)
4039015	サーモグラフィ	-20～+120°C/0～+650°C	CPA-E76S	¥ 998,000 (1,097,800)

コンパクトサーモグラフィカメラ

FLIR C3-X/FLIR C5

●タッチパネルで簡単操作	●3.5形静電容量式タッチパネル	熱画像
●MSX™	●ピクチャー・イン・ピクチャー	可視画像
型式	FLIR C3-X FLIR C5	4形タッチパネル
素子数(ピクセル)	128×96(5MP) 160×120(5MP)	SDカード
フレームレート	8.7Hz	ピューファインダ付
最小撮像距離	0.1m(0.3m) フォーカスフリー(MSX™時)	IP54
分解能	0.07°C	
画像保存	内蔵メモリ500枚	
インターフェイス	Bluetooth Wi-fi USB2.0(Type-C) PAN	
電源	USB-C(5V-1A) リチウムイオンバッテリ	
寸法・重量	138×84×24mm 0.19kg	



MSXモード

4039016	サーモグラフィ	-20～+150°C/0～+300°C	FLIR C3-X	¥ 99,800 (109,780)
4039017	サーモグラフィ	-20～+150°C/0～+400°C	FLIR C5	¥ 140,000 (154,000)

OTA CO.,LTD.

